
 

 

Objednávky jún 2026 – výdavkový účet 
 

 
Číslo 

dokladu 
Dodávateľ Obnos 

dokladu  € 

Dátum 

vystavenia 

Číslo 

zmluvy 

Schválil Text 

32/06/2026 

 

(0033/26) 

 

IČO: 54164737 

Sĺňava Piešťany, s.r.o. 

  Robotnícka 3214/17 
  921 01 Piešťany 

 
    75,00 

  s DPH  

  
  10.6.2026 

  

Mgr. Henrieta Gromanová 

riaditeľka školy 

Objednávame si u Vás opravu uzatvárania vchodových dverí 
na budove školy. 

33/06/2026 

 

(0034/26) 

 

IČO: 47667524 

LionER s. r. o. 

Hlboká 16 

917 01 Trnava  

 

 2 055,00 

   s DPH 

  

  11.6.2026 

  

Mgr. Henrieta Gromanová 

riaditeľka školy 

Objednávame si u Vás odborné spracovanie  a vyhodnotenie 

výsledkov merania vrátane vypracovania štatistických reportov 

v zmysle projektu „Testovanie pohybových schopnosti žiakov 

stredných škôl“  dňa 15.6.2026.  

34/06/2026 

 

(0035/26) 

 

IČO: 51692881 

  preskoly.sk s. r. o. 

  Vajanského 28 

  921 01 Piešťany 

 

 

   276,00 

   s DPH 

  
  23.6.2026 

  

Mgr. Henrieta Gromanová 

riaditeľka školy 

Objednávame si u Vás  publikácie zo Zoznamu EP na príspevok 

zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 276,00€ s DPH: 

 Nový Slovenský jazyk pre SŠ 1. ročník - Učebnica 

(ISBN: 9788081206856) v počte 30 ks, cena 9,20 

EUR/1 ks, cena spolu 276,00 EUR 

35/06/2026 

 

(0036/26) 

 

IČO: 17323266 

Orbis Pictus Istropolitana,  

spol. s r.o. 

Hrachová 34 

821 05 Bratislava 

 

 

   276,00 

   s DPH 

  
  23.6.2026 

  

Mgr. Henrieta Gromanová 

riaditeľka školy 

Objednávame si u Vás  publikácie zo Zoznamu EP na príspevok 

zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 276,00 € s DPH: 

 Nový Slovenský jazyk pre stredné školy 2 - učebnica 

(ISBN: 9788081207198) v počte 30 ks, cena 9,20 

EUR/1 ks, cena spolu 276,00 EUR 

 
36/06/2026 

 

(0037/26) 

 

IČO: 17323266 

Orbis Pictus Istropolitana,  

spol. s r.o. 

Hrachová 34 

821 05 Bratislava 

 

 

   276,00 

   s DPH 

  

  23.6.2026 

  

Mgr. Henrieta Gromanová 

riaditeľka školy 

Objednávame si u Vás  publikácie zo Zoznamu EP na príspevok 

zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 276,00 € s DPH: 

 Nový Slovenský jazyk pre stredné školy 3 - učebnica 

(ISBN: 9788081207334) v počte 30 ks, cena 9,20 

EUR/1 ks, cena spolu 276,00 EUR 

 

 

 

 

37/06/2026 

 

(0038/26) 

 

IČO: 17323266 

Orbis Pictus Istropolitana,  

spol. s r.o. 

Hrachová 34 

821 05 Bratislava 

 

 

   123,00 

   s DPH 

  
  23.6.2026 

  

Mgr. Henrieta Gromanová 

riaditeľka školy 

Objednávame si u Vás  publikácie v celkovej cene 123,00 € 

s DPH: 

 Slovenský jazyk pre stredné školy 4 - učebnica 

(ISBN: 9788081206306) v počte 30 ks, cena 4,10 

EUR/1 ks, cena spolu 123,00 EUR 

 

 

 

38/06/2026 

 

(0039/26) 

 

IČO: 45503249 

Martinus, s.r.o. 

Gorkého 4 

036 01 Martin 

 

 

      8,49 

   s DPH 

  

  26.6.2026 

  

Mgr. Henrieta Gromanová 

riaditeľka školy 

Objednávame si u Vás  publikáciu: 

 Slovenský jazyk 1 pre stredné školy - učebnica 

v počte 1 ks, cena 4,50 EUR s DPH, cena  vrátane 

doručenia 8,49 EUR s DPH. 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

39/06/2026 

 

(0040/26) 

 

IČO: 51692881 

  preskoly.sk s. r. o. 

  Vajanského 28 

  921 01 Piešťany 

 

 

     35,48 

   s DPH 

  

  30.6.2026 

  

Mgr. Henrieta Gromanová 

riaditeľka školy 

Objednávame si u Vás  publikácie zo Zoznamu EP na príspevok 

zo ŠR (školský rok 2026/2027) v celkovej cene 35,48 EUR 

s DPH: 

 Direkt interaktiv 1 (A1-A2) – balíček (učebnica + PZ) 

+ kód  (ISBN: 9788073973100) v počte 2 ks, cena 

17,74 EUR/1 ks, cena spolu 35,48 EUR s DPH 

 

 

 

 

40/06/2026 

 

(0041/26) 

 

IČO: 51692881 

  preskoly.sk s. r. o. 

  Vajanského 28 

  921 01 Piešťany 

 

 

     63,96 

   s DPH 

 

  30.6.2026 

  

Mgr. Henrieta Gromanová 

riaditeľka školy 

Objednávame si u Vás  publikácie v celkovej cene 63,96 EUR 

s DPH: 

 Direkt interaktiv 2 (A2) SK – balíček (učebnica + PZ) 

+ kód  (ISBN: 9788073973483) v počte 2 ks, cena 

17,74 EUR/1 ks, cena spolu 35,48 EUR s DPH 

 Direkt interaktiv 2 (A2) Intensivtrainer (ISBN: 

9788073973131) v počte 2 ks,  

cena 7,12 EUR/1 ks, cena spolu 14,24 EUR s DPH 

 Direkt interaktiv 1 (A1) CZaSK – Intensivtrainer 

(ISBN: 9788073973148) v počte 2 ks, cena 7,12 

EUR/1 ks, cena spolu 14,24 EUR s DPH 

 

 


